



लक्षद्वीप का राजपत्र The Lakshadweep Gazette

PUBLISHED BY AUTHORITY
EXTRAORDINARY

VOL. LXI No.18 TUESDAY 29th JULY, 2025/ 7th SRAVANA, 1947 (SAKA)

To be published in an extraordinary issue of
Gazette of India Part-II, Section 3 (III) Dated
25th July, 2025.

To be republished in extraordinary issue
of State Gazette on same date.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001

Dated: 25th July, 2025
Sravana 03, 1947 (Saka)

NOTIFICATION

No. 480/RO-ARO/2025(I):- In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission, in consultation with the Central Government, hereby appoints the Secretary General, Rajya Sabha, Parliament House, New Delhi, to be the Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2025.

By Order,

(SUMAN KUMAR DAS)
SECRETARY

To be published in an extraordinary issue of Gazette of India Part II, Section 3(iii) Dated 25th July, 2025.
To be republished in extraordinary issue of State Gazette on same date.

ELECTION COMMISSION OF INDIA
Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001

Dated: 25th July, 2025
Sravana 03, 1947 (Saka)

NOTIFICATION

No. 480/RO-ARO/2025(II) - In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission hereby appoints Ms. Garima Jain, Joint Secretary, Rajya Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi and Shri Vijay Kumar, Director, Rajya Sabha Secretariat, Parliament House, New Delhi to be the Assistant Returning Officers to assist the Returning Officer for the Vice-Presidential Election, 2025 in discharge of his official functions.

By Order,



(SUMAN KUMAR DAS)
SECRETARY

भारत के राजपत्र के असाधारण अंक के
भाग-11, खण्ड-3(iii) में 25 जुलाई, 2025
को प्रकाशनार्थ।
राज्य के राजपत्र के असाधारण अंक में उसी
तारीख को पुनः प्रकाशनार्थ।


भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली - 110001

दिनांक: 25 जुलाई, 2025
श्रावण 03, 1947 (शक)

अधिसूचना

सं. 480/रि.आ-स.रि.आ./2025(1):- राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, 1952 (1952 का 31) की धारा 3 की उप धारा (1) के अनुसरण में, निर्वाचन आयोग, केन्द्रीय सरकार के परामर्श से, महासचिव, राज्य सभा, संसद भवन, नई दिल्ली को, उप-राष्ट्रपतीय निर्वाचन, 2025 के लिए एतद्वारा रिटर्निंग आफिसर नियुक्त करता है।

आदेश से,

(सुमन कुमार दास)
सचिव

भारत के राजपत्र के असाधारण अंक के
भाग-II, खण्ड-3(iii) में 25 जुलाई, 2025
को प्रकाशनार्थ।
राज्य के राजपत्र के असाधारण अंक में उसी
तारीख को पुनः प्रकाशनार्थ।

भारत निर्वाचन आयोग
निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली 110001

दिनांक: 25 जुलाई, 2025

श्रावण 03, 1947 (शक)

अधिसूचना

सं. 480/रि.आ-स.रि.आ./2025 (ii):- राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन अधिनियम, 1952 (1952 का 31) की धारा 3 की उप धारा (1) के अनुसरण में, निर्वाचन आयोग एतद्वारा श्रीमती गरिमा जैन, संयुक्त सचिव, राज्य सभा सचिवालय, संसद भवन, नई दिल्ली और श्री विजय कुमार, निदेशक, राज्य सभा सचिवालय, संसद भवन, नई दिल्ली को, रिटर्निंग आफिसर की उनके कृत्यों के पालन में सहायता के लिए उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन, 2025 के लिए सहायक रिटर्निंग आफिसर नियुक्त करता है।

आदेश से,

सुमन कुमार दास

(सुमन कुमार दास)
सचिव